CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISENO DEL ESTADO DE JALISCO, A.C.
AV. NORMALISTAS 800, COLINAS DE LA NORMAL 44270

CIA760825SU4
CINTEJ
ESTADO DE VARIACIONES EN EL PATRIMONIO Hora :11:33a.m.
DE ENERO A JUNIO DE 2025 Y DE ENERO A DICIEMBRE DE 2024 Fecha : 10/07/2025
Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o Insuficiencia en
Concepto Patrimonio Contribuido Patrimonio Generado de Patrimonio Generado del la Actualizacion de la Ha- TOTAL

Ejercicios Anteriores

Ejercicio

cienda Publica/Patrimonio

Hacienda publica/Patrimonio contribuido Neto de 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda publica/Patrimonio Generado Neto de 2024
Resultados del Ejercicio Ahorro/Desahorro
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto de 2024

Resultados por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2024

Cambios Hacienda publica/Patrimonio contribuido Neto de 2025
Aportaciones
Donaciones de capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda publica/Patrimonio Generado Neto de 2025
Resultados del Ejercicio Ahorro/Desahorro
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion
de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2025
Resultados por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2025

775,683,683.47
617,629,639.04
158,054,044.43

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

775,683,683.47

423,550.10
423,550.10
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

776,107,233.57

0.00
0.00
0.00
0.00

-397,099,036.11
0.00
-470,234,694.23
73,135,658.12
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

-397,099,036.11

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

-397,099,036.11

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

23,850,582.39
23,850,582.39
-0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

23,850,582.39

* Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

LSI. SUSANA GALVAN MERCADO

SUB DIRECCION DE FINANZAS

Unix-Help

DRA. CITLALLI HAIDE ALZAGA SANCHEZ
DIRECCION ADMINISTRATIVA

CIATEJ

DRA. LORENA AMAYA DELGADO
DIRECCION GENERAL

775,683,683.47
617,629,639.04
158,054,044.43

0.00

-397,099,036.11
0.00
-470,234,694.23
73,135,658.12
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

378,584,647.36

423,550.10
423,550.10
0.00
0.00

23,850,582.39
23,850,582.39
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

402,858,779.85

ct5120-A



